
UCHWAŁA NR LIX/463/2014 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy na terenie miasta Świnoujście. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  i §11 ust.1             

pkt 2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych 

zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału 

terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji rządowej  

i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 157, poz. 1031; zm. z 2000 r. Nr 13,  

poz. 161; z 2001 r. Nr 12, poz. 100, Nr 157,poz. 1840; z 2002 r. Nr 177, poz. 1459; z 2003 r. 

Nr 208,poz. 2022; z 2004 r. Nr 254, poz. 2535; z 2005 r. Nr 206, poz. 1706; z 2006 r. Nr 36, 

poz. 246, Nr 214, poz. 1577; z 2007 r. Nr 192, poz.1386: z 2008 r. Nr 215, poz.1358:  

z 2009 r. Nr 202, poz.1559 oraz z 2010 r. Nr 257, poz.1727 oraz z 2012 r. poz. 403  

i poz. 1389, z 2013 r. poz. 1585) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  

2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.  

z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, zm. Nr 232, poz. 1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala,                        

co następuje: 

 

§1. Projektowanej ulicy dojazdowej kategorii gminnej, położonej w prawobrzeżnej 

części miasta, osiedle Przytór-Łunowo, oznaczonej w obowiązującym miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego symbolem 18 KD , składającej się z działek oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków numerami 115/6, 117/15   i  120/2 w obrębie 0018 miasta 

Świnoujście, biegnącej w kierunku wschodnim od ulicy Turkusowej, zaznaczonej na 

załączniku nr 1, nadaje się nazwę urzędową ulica Lawendowa.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 §3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości za pośrednictwem Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

 §4. Uchwała podlega przekazaniu do Urzędu Statystycznego w Szczecinie w terminie 

7 dni od dnia jej podjęcia. 

 

 §5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta  

 

         Paweł Sujka      



Uzasadnienie 

 

 

Projekt uchwały dotyczącej nadania projektowanej ulicy nazwy Lawendowa, opracowano  

w związku ze złożonym wnioskiem, dotyczącym nadania numeru porządkowego dla 

realizowanego budynku mieszkalnego.  

Działki wydzielone pod pas drogowy projektowanej drogi , oznaczone numerami 115/6, 

117/15 i 120/2 - obręb 0017, stanowią własność Gminy Miasto Świnoujście.  

Dalsza część projektowanej drogi przebiega przez działkę nr 156/4 i część działki nr 162/4 - 

obręb 0017, stanowiące własność osób fizycznych, oraz należące do Gminy Miasto 

Świnoujście działki nr 182/3 i nr 176/5 - obręb 0017, a także część działek gminy nr 167/3 i 

177 - obręb 0017. 

W obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego projektowaną drogę 

określono symbolem 18 KD -  projektowana ulica dojazdowa kategorii gminnej. 

Nadanie nazwy projektowanej ulicy jest niezbędnie do zaprojektowania numeracji 

porządkowej budynków mieszkalnych w budowie. 

Projektowaną nazwę uzgodniono z samorządem mieszkańców. 

 

 

 

 


